Asimismo, se puede añadir que la pauta de emplear dictus con una alta frecuen-
cia intertextual figura en la documentación provenzal latina de mediados del siglo 
xiii, tal y como se ejemplifica en (39):

(39) VIII Kal. Maii. Ego Audebertus Ainnes filius Audeberti Ainnes, auctoritate 
et consensu Guillelmi Bonifilii curatoris mei, bona fide et sine dolo vendo pro sol-
venda dote Raimunde sorori[s] mee et titulo vere vendicionis trado et concedo tibi 
Guillermo Clerico sororio meo tanquam plus offerenti, facta licitatione legitima, 
quandam vineam meam cum suis juribus et pertinenciis, que est in Rupis juxta 
vineam Morrini ex una parte et juxta vineam Jaucerandi de Andanco ex alia et juxta 
rivum de Rupis ex alia parte, précio… sol. et VI. den. prov., quod precium confiteor 
me habuisse, renuncians [exceptioni non numerate] pecunie et non soluti michi 
precii. [Et si vinea] preconfrontata plus valet nunc vel valebit inantea dicto pre-
cio, totum illud quantumcunque sit vel [erit] in posterum si dimidiam justi precii 
excederet dicto precio tibi et tuis perpetuum habere volo et concedo, renuncians 
omni juri dicendi venditionem posse rescindi si in ea fuerit decepcio ultra dimidiam 
justi precii vel quod justum precium debeat suppleri. Et promicto, auctoritate dic-
ti curatoris mei, tibi dicto emptori stipulanti preconfrontatam vineam cum suis 
pertinenciis salvare tibi et tuis et defendere de jure et in jure ab omni persona et 
personis ibi aliquid petentibus, et si in solidum vel pro parte a te vel tuis evincere-
tur, in totum illud quod inde evinceretur et omnes sumptus quos proinde tu vel tui 
faceretis in curia vel extra litigando vel litis actione, tibi vel tuis reddere et restituere 
per stipulationem tibi promicto, obligans inde tibi et tuis omnia bona mea habita 
et habenda, renuncians exceptioni minoris etatis et in integrum restitutionis bene-
ficio, et omni alii juri scripto et non scripto, legali et canonico, et consuetudinario, 
per quod contra predicta vel aliquid predictorum venire poseem vel aliquid inde 
infringere vel revocare, et constituo me ipsam vineam tuo nomine possidere donec 
in ejus possessionem ingrediaris corporalem, et quod ipsam venditionem firmam 
perpetuo habeam et teneam et omnia predicta et singula attendam, compleam, et 
contra nullo tempore veniam, super sacrosanctis Dei evangeliis a me corporaliter 
tactis juro…

Et ego G. Bonus filius, curator predictus, confitens me prestitisse dicto 
Audeberto auctoritatem et consensum ad predicta omnia et singula facienda, 
ea laudo, approbo et concedo.
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Ad hec, ego Betrandus Carbonellus, judex Grasse, dicte venditioni auctorita-
tem meam et decretum meum interpolo et tibi dicto emptori, tanquam plus 
offerendi, facta inde licitatione legitima, eam concedo.